

بررسی وضعیت پروژه های آب و خاکی لامرد



پروژه های آب و خاکی شهرستان لامرد مورد بازدید مدیر آب و خاک سازمان جهاد کشاورزی فارس قرار گرفت.

در پی وقوع سیل در آذرماه ۹۴ و خسارت به طرح های آب و خاکی شهرستان و به دعوت و درخواست مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان به منظور مطالعه طرح های آسیب دیده، تخصیص اعتبار به قنات، تخصیص اعتبار به طرح های آبیاری نوین در مزارع گندم و پیگیری تسهیلات برقی کردن چاه های کشاورزی، مهندس زارع قنات نوی مدیر آب و خاک سازمان جهاد کشاورزی فارس در سفری به شهرستان لامرد از طرح های تغذیه مصنوعی دره شیرینو، تنگ ماهی، اهل، نوابندی و همچنین از کانال انتقال آب و قنات پسند بازدید و از نزدیک در جریان خسارت وارده به طرح های آب و خاکی شهرستان قرار گرفت. وی همچنین از مزارع تحت پوشش آبیاری نوین که با استفاده از تسهیلات ۸۵ درصد اجرا شده است نیز بازدید بعمل آورد.

کام زمین سیراب شد

بارندگی آغازین روزهای دی ماه کام زمین را سیراب کرد.

به گزارش روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی لامرد در روزهای چهارم و پنجم دیماه در شهرستان لامرد ۱۰۰/۷ میلیمتر باران بارید که با احتساب بارندگی های قبلی در مجموع ۲۱۴/۸ میلیمتر باران باریده است. همین گزارش می افزاید:

در مدت زمان مشابه در اشکنان ۸۷/۵ میلیمتر باران باریده است و مجموع بارش در اشکنان به ۱۸۳/۳ میلیمتر رسیده است. در بخش علامرودشت نیز در ۲ روز گذشته ۶۳/۵ میلیمتر باران باریده است که مجموع آن ۱۲۰/۵ میلیمتر است. بارش باران رحمت الهی در شهرستان موجب رضایت کشاورزان شهرستان را فراهم آمده است.

جشن امامت امام زمان (عج) در جهاد کشاورزی لامرد



آغاز امامت امام زمان (عج) در جهاد کشاورزی لامرد گرامی داشته شد.

به مناسبت نهم ربیع الاول سالروز آغاز امامت حضرت حجه ابن الحسن عسکری (عج) ویژه برنامه جشنی همراه با مولود خوانی، مدیحه سرایی برگزار شد.

در این مراسم حجه الاسلام اسماعیلی پیرامون زندگانی حضرت، شرایط منتظران واقعی و احادیث و روایات پیرامون غیبت مطالبی را ارائه داشت. مدیحه سرایی و مولود خوانی در مدح حضرت و آغاز امامت از دیگر برنامه های جشن فوق بود.

مدیر آموزش و پرورش لامرد: رسالت ما تامین سلامت جسم و روح دانش آموزان است



به گزارش روابط عمومی مدیریت آموزش و پرورش شهرستان لامرد، صفری مدیر آموزش و پرورش در جمع معاونین پرورشی و مربیان بهداشت که به منظور تغذیه سالم تشکیل شده بود بیان داشت: همه ما باید نسبت به تغذیه مناسب آگاهی داشته باشیم. آگاهی قرار بگیرند.

صفری در خصوص برنامه ریزی در رژیم غذایی مناسب در خانواده ها تاکید کرد و گفت: سلامتی دانش آموزان در تمام جهات برای ما از اهمیت بالایی برخوردار است و رسالت ما تامین سلامت جسمی و روحی در آنان است.

وی در خصوص یوفه های مدارس تاکید کرد: اقلام خوراکی غیر مجاز به هیچ وجه توزیع نشود مشاهده هر گونه اقلام غیر مجاز در یوفه ها با متخلفین توزیع اینگونه مواد خوراکی برخورد جدی صورت می گیرد. در ادامه حسین صفری کارشناس تغذیه و بهداشت شبکه بهداشت لامرد در خصوص اهمیت تغذیه سالم به ارائه آموزش های لازم پرداخت.

نشست برنامه ریزی کشت پاییزه در لامرد



سیزدهمین نشست برنامه ریزی کشت های پاییزه سازمان جهاد کشاورزی فارس در شهرستان لامرد برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی لامرد در این جلسه که با حضور اعضاء کمیته تولیدات گیاهی شامل معاونت بهبود تولیدات گیاهی، مدیر حفظ نباتات، مکانیزاسیون و کارشناسان سازمان جهاد کشاورزی فارس، مدیر و کارشناسان جهاد کشاورزی شهرستانهای لامرد و مهر و به میزبانی مدیریت جهاد کشاورزی لامرد و در محل سالن جلسات این مدیریت برگزار شد. ابتدا مدیران و کارشناسان جهاد کشاورزی شهرستانهای لامرد و مهر در راستای دستور جلسه که شامل تغییر روش آبیاری در زراعت های استان فارس (آبیاری میکرو)، برنامه ریزی کشت محصولات گندم و کلزا، بررسی امکانات و ملزومات اجرای طرح، نیازهای آموزشی استان، پهنه بندی و نظارت بر مزارع و بررسی سایت های الگویی و طرح امید در شهرستان های لامرد و مهر به ارائه مطلب پرداختند. در این جلسه گزارشی از کشت گندم و کلزا، آبیاری نواری قطره ای در این دو شهرستان که در مقایسه با سایر شهرستانهای استان فارس، سطوح خود اجرایی از سطح مطلوبی برخوردار است، طرح های شاخص در زمینه تولیدات گیاهی

سومین کارگاه هم اندیشی آموزگاران ابتدایی شهرستان لامرد



به گزارش روابط عمومی مدیریت آموزش و پرورش شهرستان لامرد، سومین کارگاه هم اندیشی آموزگاران شاغل در دوره اول و دوم ابتدایی در آموزشگاههای ۱۳ آبان و امام حسین (ع) با حضور حد اکثری فرهنگیان برگزار گردید. در این کارگاه علاوه بر نمایش فیلم، تدریس مولف کتاب سر گروه های آموزش ابتدایی به طور تخصصی کتب درسی را تجزیه و تحلیل کردند. مجتبی علیپور مسئول آموزش ابتدایی بیان نمود در راستای تقویت بنیه علمی و بهبود روند کمی و کیفی آموزشی در مدارس بطور مستمر و ماهیانه اقدام به برگزاری جلساتی مشابه می نماید. با عنایت به ورود نیروهای جدید به بدنه آموزش و پرورش ضرورت انتقال تجربیات و دانش آموزگاران با تجربه به نیروهای جوان تر تشکیل این دوره ها را پر بارتر نموده است. در ضمن از کارگاه یاد شده توسط مدیر آموزش و پرورش، معاون آموزشی، کارشناسان آموزش ابتدایی و گروه های آموزشی بازدید به عمل آمد.

رئیس اداره راه و شهر سازی لامرد خبر داد:

تلاش ۳۰ ساعته راهداران مانع انسداد محور اشکنان - بیرم شد



مهندس علیرضا راستیار از انجام عملیات راهداری جهت باز گشایی محور اشکنان - بیرم خبر داد.

آمدگی راهداران برای مقابله با بارندگی شدید



مدیر کل راه و شهر سازی لارستان خبر داد: راه های اصلی، فرعی و روستایی حوزه استحفاظی باز است و عبور و مرور به صورت عادی جریان دارد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهر سازی لارستان، مهندس محمد رضا باقری فرد مدیر کل عنوان داشت: آکیپ ها، راهداران و عوامل راهداری همراه با دستگاه های مربوط و شن و ماسه مورد نیاز در آماده باش کامل هستند.

وی افزود با توجه به شرایط آب و هوایی و بارندگی، جلسات مختلفی جهت هماهنگی و آمادگی هر چه بیشتر راهداران سخت کوش این اداره کل تشکیل شده است.

مهندس باقری فرد با بیان اینکه شاهد بارش باران در برادر بزرگوار

جناب آقای عبدالهادی روستایی در گذشت مادر مهربان تان را به جنابعالی و خانواده محترم تسلیت عرض می نمایم برای آن مرحومه غفران و رحمت الهی و برای شما صبر و اجر جمیل آرزومندم قاسم حاجی پور خبرنگار شهرستان مهر

میلاد پیام آور محبت

سید حسن هاشمی به کائنات بگویند یار می آید
قرار جان و دل بی قرار می آید
زه راه می رسد ای مردمان پیمبر عشق
گشوده چشم بر عالم امیر کشور عشق
به عرش در تب و تابند خیل جن و ملک
در آسمان نزند پلک، ماهتاب فلک
فرشتگان الهی به ساحت ملکوت
نگاهشان به زمین است و آنهمه جبروت
کند به منبر گل بلبل غزل خوانی
که می رسد زه ره امشب نگار روحانی
هزار نغمه سزا گشته باز بر سر گل
شده است قمری خوشخوان مدیح ختم رسل
شقایق امده در باغ گل پیاله به دست
دو چشم خویش گشوده به باغ نرگس مست
رسد ز صحن چمن نغمه های عرفانی
ستاده سرو به گلشن دهد نگهبانی
سحر گهان که همه دیدگان به خواب شدند
و عارفان همه مست شراب ناب شدند
زمین ز یمن قدمهای یار شد بر نور
تو گویی آنکه به سر آمد آن شب دیجور
ستاره در دل شب بی شماره می رقصید
صدای بال ملک در زمین همی پیچید
چو گاه زدان دلدار نازنین آمد
زمان آمدن حور بر زمین آمد
در انتظار رخ مهر و ماه آن خوش چهر
بر گرد آینه حوران زدند حلقه ز مهر
چو زاده گشت محمد (ص) ز دامن مادر
به سجده گشت در آن دم به محضر داور
ندا رسید که آرید سویم احمد را
بیاورید به عرش علامحمد (ص) را
به امر خالق هستی و کردگار صمد
زدند مهر نبوت به شانه احمد
تمام عالم هستی طفیل حضرت اوست
هر آنچه دم زنی اندر مدیح او نیکوست

حماسه بزرگ فرهنگیان با آزمون جاذبه ودافعه حضرت علی (ع)



به گزارش روابط عمومی مدیریت آموزش و پرورش شهرستان لامرد، رقابت بی نظیر ۷۰۰ نفر فرهنگیان شهرستان در آزمون جاذبه و دافعه حضرت علی (ع) در چهار حوزه کانون شهید عامری، سالن اجتماعات معلم، حسینیه سیگار و چاهورز برگزار گردید. از همه فرهنگیان که در این آزمون شرکت کرده اند تقدیر و تشکر می گردد. صحت و سلامت و آرامش برگزاری آزمون نتیجه تلاش شرکت کنندگان می باشد.

مدیر آموزش و پرورش لامرد

معاونین و مربیان پرورشی در صف اول دفاع از خاکریز اعتقادی قرار دارند



به گزارش روابط عمومی مدیریت آموزش و پرورش شهرستان لامرد، به منظور آشنایی هرچه بیشتر معاونین و مربیان پرورشی با برنامه ها و فعالیت های پرورشی در مدارس جلسه ای برگزار شد. صفری مدیر آموزش و پرورش در این نشست خطاب به دست اندر کاران امور پرورشی در مدارس اظهار داشت: تربیت اسلامی در مدارس باید نهادینه شود. وی گفت: مشارکت دادن دانش آموزان در فعالیت های فردی و گروهی در قالب تشکلهای دانش آموزی در مدارس بسیار موثر است که این امر حسن مسئولیت پذیری در دانش آموزان را افزایش می دهد.

مدیر آموزش و پرورش بیان کرد شبهات اعتقادی بسیار است که باید بصورت افتخالی پاسخ داده شود. وی گفت: دفاع از خاکریز اعتقادی که همه ما باید با سخگو باشیم. معاونین و مربیان پرورشی باید در صف اول این خاک ریز اعتقادی دفاع کنند.

صفری در خصوص تربیت اجتماعی دانش آموزان تاکید کرد: در پرورش تربیت اجتماعی دانش آموزان باید باحساسیت بیشتری با آموزش های خانواده و صحبت های فردی نسبت به این موضوع مهم اقدام نمود.

در ادامه بهرام حسین زاده معاون پرورشی و تربیت بدنی به تشریح نمایه فعالیت های پرورشی در سال تحصیلی ۹۴-۹۵ پرداخت.

روزنامه طلوع تلفنی آگهی و اشتراک می پذیرد
۵۲۷۲۵۶۴۸
۰۹۱۷۳۸۱۹۶۸۳